

TRABAJOS DE CALDERERÍA PARA COLECTORES DE ESTACIONES DE BOMBEO EN EL T.M.
DE LEGANIEL (CUENCA).
TSA 69995

			PRECIO DE LICITACIÓN		FYMMEX TECNOLOGÍA Y DESARROLLO INDUSTRIAL, S.L.		ELABORADOS METÁLICOS SACEDÓN, S.L.		INSTALACIONES Y SISTEMAS HIDRÁULICOS, S.L.		INDUTEC INSTALACIONES, S.A.		DOMINGO SERNA CONSTRUCCIONES METÁLICAS, S.L.	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
250,00	kg	Instalación de pieza especial calderería chapa acero, ø<= 250 mm.	5,47	1.367,50	5,02	1.255,00	5,36	1.340,00			4,18	1.045,00		
150,00	kg	Instalación de pieza especial calderería chapa acero, 250<ø<= 500 mm.	5,10	765,00	4,68	702,00	3,10	465,00			3,90	585,00		
300,00	kg	Instalación de pieza especial calderería chapa acero, 500<ø<= 900 mm.	4,89	1.467,00	4,49	1.347,00	4,78	1.434,00			3,74	1.122,00		
200,00	kg	Instalación de pieza especial calderería chapa acero, ø> 900 mm.	4,61	922,00	4,23	846,00	4,60	920,00			3,52	704,00		
220,50	kg	Instalación de pieza especial calderería chapa acero galvanizada, ø< 250 mm.	6,17	1.360,49	5,67	1.250,24	5,36	1.181,88			4,72	1.040,76		
3.779,82	kg	Instalación de pieza especial calderería chapa acero galvanizada, 250<ø<=500 mm.	5,75	21.733,97	5,28	19.957,45	3,10	11.717,44			4,40	16.631,21		
13.499,79	kg	Instalación de pieza especial calderería chapa acero galvanizada, 500<ø<=900 mm.	5,46	73.708,85	5,01	67.633,95	4,78	64.529,00			4,18	56.429,12		
8.410,50	kg	Instalación de pieza especial calderería chapa acero galvanizada, ø> 900 mm.	5,30	44.575,65	4,87	40.959,14	4,60	38.688,30			4,05	34.062,53		
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			145.900,46 €		133.950,78 €		120.275,62 €					111.619,62 €		
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN														
Precio: 94 puntos														
Garantía adicional: 6 puntos														
TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN														